MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 45, DE 20 DE OUTUBRO DE 2025

Torna público o RESULTADO de OUTUBRO de 2025 correspondente
às inscrições no “Edital Nº 01/2025/PRAE/UNILA – auxílio-creche”.

A SUBSTITUTA DO TITULAR DO CARGO DE PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
(UNILA), nomeada pela Portaria Nº 1375, de 23 de novembro de 2023, publicada no boletim de serviço nº 213, de 28 de novembro de 2023, a partir da
competência delegada pela Portaria Nº 285/2020/GR, de 21 de agosto de 2020, torna público o RESULTADO de OUTUBRO de 2025 correspondente às
inscrições no “Edital Nº 01/2025/PRAE/UNILA – auxílio-creche”.

Discente Resultado

GRETHEL THALIA VILLALÓN TITO DEFERIDO

LARISSA THOMAS VASQUES DEFERIDO

LEUNANE FLORES PANDURO DEFERIDO

SUELEN NAIARA FLORES TOME DEFERIDO

MARITANIA MARIANO FERREIRA EM ANÁLISE

ANA PAULA OLIVEIRA SILVA DE FERNANDEZ

Edital nº 45/2025/Prae, com publicação no Boletim de Serviço nº 197, de 24 de Outubro de 2025.